
 

COMUNE DI VERGHERETO 

STRUTTURA COMUNALE  

DI PROTEZIONE CIVILE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SINDACO 

Nome: Enrico 

Cognome: Salvi 

Tel ufficio: 0543-902313 

Cell:  

E-mail: sindaco@comune.verghereto.fc.it 

VICE - SINDACO 

Nome: Fedele 

Cognome: Camillini 

Tel ufficio: 0543-902313 

Cell:  

E-mail: camillini_f@comune.verghereto.fc.it 

SEGRETARIO COMUNALE 

Nome: Valentina 

Cognome: Romitelli 

Tel ufficio: 0543/902313 

Cell:  

E-mail: romitelli_v@comune.verghereto.fc.it 

 

DIRIGENTE UNIONE 

Nome: Giovanni 

Cognome: Fini 

Tel ufficio: 0547-356356 

Cell:  

E-mail: fini_g@comune.cesena.fc.it 

RESPONSABILE 

Nome: Samuele 

Cognome: Marzelli 

Tel ufficio: 0543-902313 

Cell:  

E-mail: marzelli_s@comune.verghereto.fc.it 

 

REFERENTE UNIONE 1 

Nome: Alessandro 

Cognome: Biondi 

Tel ufficio: 0547-356358 

Cell:  

E-mail: biondi_a@unionevallesavio.it 
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PRESIDIO OPERATIVO 

Composizione 

 

Nome e Cognome 1: Samuele Marzelli 

Tel ufficio: 0543-902313 

Cell:  

E-mail: marzelli_s@unionevallesavio.it  

Funzione: Tecnica scientifica pianificazione F1 

 

Nome e Cognome 2: Alessandro Biondi 

Tel ufficio: 0547-356358 

Cell:  

E-mail: biondi_a@unionevallesavio.it 

Funzione: Sostituto Tecnica scientifica 

pianificazione F1 

Funzione: Sostituto Volontariato F3 

 

PRESIDIO TERRITORIALE 

Composizione 

 

Nome e Cognome 1: Samuele Marzelli 

Tel ufficio: 0543-902313 

Cell:  

E-mail: marzelli_s@unionevallesavio.it  

Funzione: Sostituto Tecnica scientifica 

pianificazione F1 

 

Nome e Cognome 2: Adriano Capuani 

Tel ufficio: 0543/902313 

Cell:  

E-mail: capuani_a@comune.verghereto.it  

Funzione: Sostituto Materiali e mezzi F4 

 

Nome e Cognome 3: Alessandro Biondi 

Tel ufficio: 0547-356358 

Cell:  

E-mail: biondi_a@unionevallesavio.it 

Funzione: Sostituto Tecnica scientifica 

pianificazione F1 

Funzione: Sostituto Volontariato F3 

 

Funzione Associata in Unione 

 

DIRIGENTE 

Nome e Cognome 1: Giovanni Fini 

Tel ufficio: 0547-356356 

Cell:  

E-mail: fini_g@comune.cesena.fc.it 

 

RESPONSABILE 

Nome e Cognome 2: Alessandro Biondi 

Tel ufficio: 0547-356358 

Cell:  

E-mail: biondi_a@unionevallesavio.it 

 


